
 

МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

31.01.2023                                       Михайлівка                                  № 28 - 5/VІІІ 

 

 

Про включення об’єкта до Переліку 

другого типу та надання в оренду 

майна комунальної власності 

 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

«Деякі питання оренди державного та комунального майна» від 03.06.2020  

№ 483, постанови Кабінету Міністрів України від 27.05.2022 року № 634 

«Про особливості оренди державного та комунального майна у період 

воєнного стану» та враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 

сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, сільська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Включити до Переліку другого типу майно комунальної власності, 

що підлягає передачі в оренду без проведення аукціону згідно з додатком. 

2. Надати дозвіл виконавчому комітету Михайлівської сільської ради 

на передачу в оренду майна комунальної власності, вказаного в додатку до 

цього рішення з послідуючим укладанням договору оренди нерухомого або 

іншого окремого індивідуально визначеного майна у відповідності до вимог 

чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та 

архітектури. 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 


